万人幸福の栞 ４条

　  「万象我師」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１７７回

４７

２月５日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月５日

２月１２日

阪野　昇吾

テーマ/
「原点回帰…自分を戻してみる」

講 師/

田中　貴輝 高野　美和

平成2７年

次回予告＜２月１２日開催＞

岡安　俊成

【講師】

【テーマ】

  　浜松信用金庫　鷲津支店
　　支店長

　浜松西倫理法人会　役員
　ＭＳ副委員長 和久田 隆様　幹事 井上 勝彦様

　「 富士研セミナーに参加して 」

河合　好之様

石塚　啓治田中　貴輝 高野　美和 矢野　房己

≪プロフィール≫

浜松市在住

昭和６０年浜松信用金庫入庫。

営業店４店舗配属の後、営業推進部（現営業店

統括部）にて業績推進を担当する。

平成１８年１０月篠原支店長就任後、現在鷲津

支店長として活躍中。バスケットボールが大好

きで、今でも勤務先や地元仲間とボールを追い

かけている。